
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 001704694 2025 08332 003 000 000 001 06 007 

Дана: 28.04.2025. године 

Бачка Топола 

 

На основу члана 14. Правилника о финансирању удружења грађана из буџета 

општине Бачка Топола бр.: 110-18/2019-V од дана 18.12.2019. године, спроведеног Јавног 

конкурса за доделу бесповратних средстава за организовање манифестације у Бачкој 

Тополи за промоцију винске културе бр. 001704694 2025 08332 003 000 000 001 04 001 од 

01.04.2025. године и Предлога одлуке о додели бесповратних средстава за организовање 

манифестације у Бачкој Тополи за промоцију винске културе бр. 001704694 2025 08332 

003 000 000 001 04 006  од 28.04.2025. године, Председник општине Бачка Топола доноси: 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА 

ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ У БАЧКОЈ ТОПОЛИ  

ЗА ПРОМОЦИЈУ ВИНСКЕ КУЛТУРЕ 

 

 

I. 

Додељују се средства за финансирање организовања манифестације у Бачкој 

Тополи за промоцију винске културе: 

 

 
Подносилац пријаве Назив пројекта/програма 

Број 

бодова 

Средства која 

се додељују 

1 

Клуб произвођача Бачка 

Топола 

Организација манифестације Сајам 

локалних производа и "Винска улица" 

Бачка Топола 2025 

46 1.450.000,00 

 

II. 

Средства за реализацију овог решења планирана су у буџету Општине Бачка 

Топола за 2025. годину („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 43.1/2024 и 7.1/2025). 

 

III. 

Реализација одобрених средстава извршиће се на основу Уговора о суфинансирању 

пројекта удружења грађана који ће се закључити између Општине Бачка Топола и 

удружења из тачке I овог решења. 

 

 



IV. 

 Одлука је коначна и против ње се може покренути управни спор, а објављује с е  

на званичној интернет страници oпштине Бачка Топола и у Календару јавних конкурса. 

 

 

  

      Председник Општине Бачка Топола 

       Адриан Сатмари с.р. 


